
192316-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 192316-2024 - Résultats

Croatie – Services de développement de logiciels de veille économique – Uspostava Nacionalne 
onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
OJ S 65/2024 02/04/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
Adresse électronique: margareta.ribicvarga@miz.hr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Uspostava Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
Description: Predmet ove javne nabave je nabava i implementacija opreme za uspostavu 
Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka. Oprema za uspostavu 
Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka predstavlja kompletnu 
informatičku platformu koja sadrži sve komponente informacijskog sustava kako strojne, 
komunikacijske i programske.
Identifiant de la procédure: 78751401-9ff0-4e2d-9bd4-2072816733dc
Avis précédent: 690625-2022
Identifiant interne: 74/22-OP
Type de procédure: Ouverte
Principales caractéristiques de la procédure: Otvoreni postupak

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72212482 Services de développement de logiciels de veille 
économique

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 64 000 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Uspostava Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
Description: Predmet ove javne nabave je nabava i implementacija opreme za uspostavu 
Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka. Oprema za uspostavu 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/192316-2024
mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr


192316-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka predstavlja kompletnu 
informatičku platformu koja sadrži sve komponente informacijskog sustava kako strojne, 
komunikacijske i programske.
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72212482 
Services de développement de logiciels de veille économique
Nomenclature supplémentaire (cpv): 48900000 Logiciels et systèmes informatiques divers

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 64 000 000,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: Opis kriterija kvalitete:Kriterij specifičnog iskustva stručnjaka; Ponder (iznos ili 
opis):70 bodova

: Critère
: Type Prix

Description: Ponder (iznos ili opis): 30 bodova
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Formula za izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 5 951 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Chef de file du soumissionnaire: Atos IT Solutions and Services d.o.o.
Nom officiel: IQVIA Ltd, SORSIKS INTERNACIONAL DOOEL Skopje



192316-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Offre: 
Identifiant de l’offre: 74/22-OP
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 648599_392152
Titre: 64000000.00
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 15/11/2023
Date de conclusion du marché: 27/03/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
situés en dehors de l’Espace économique européen
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
de l’Espace économique européen autres que le pays de l’acheteur
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
Numéro d’enregistrement: 88362248492
Adresse postale: Ksaver 200a
Ville: Zagreb
Code postal: 10000
Subdivision pays (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pays: Croatie
Point de contact: Margareta Ribić Varga
Adresse électronique: margareta.ribicvarga@miz.hr
Téléphone: +385 14607572
Adresse internet: https://zdravlje.gov.hr/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Narodne novine d.d.

mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr
https://zdravlje.gov.hr


192316-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Numéro d’enregistrement: TED94
Numéro d’enregistrement: 64546066176
Adresse postale: Savski gaj XIII. 6
Ville: Zagreb
Code postal: 10020
Subdivision pays (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pays: Croatie
Point de contact: EOJN Helpdesk
Adresse électronique: eojn@nn.hr
Téléphone: +385 16652889
Adresse internet: https://www.nn.hr/
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0003
Nom officiel: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numéro d’enregistrement: 95857869241
Adresse postale: Ulica grada Vukovara 23/V
Ville: Zagreb
Code postal: 10000
Subdivision pays (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pays: Croatie
Adresse électronique: dkom@dkom.hr
Téléphone: +385 14559930
Adresse internet: http://www.dkom.hr
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-1001
Nom officiel: Atos IT Solutions and Services d.o.o.
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 78920611325
Adresse postale: Heinzelova 69
Ville: Zagreb
Code postal: 10000
Subdivision pays (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pays: Croatie
Adresse électronique: margareta.ribicvarga@miz.hr
Téléphone: +385 12867000
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Chef de groupe
Lauréat de ces lots: LOT-0000

ORG-1002
Nom officiel: IQVIA Ltd
Numéro d’enregistrement: 450315485
Adresse postale: 3 Forbury Place, 23 Forbury Road
Ville: Reading
Code postal: RG1 3JH

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:dkom@dkom.hr
http://www.dkom.hr
mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr


192316-2024 Page 5/5

8.1.

Subdivision pays (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (UKZZZ)
Pays: Royaume-Uni
Adresse électronique: margareta.ribicvarga@miz.hr
Téléphone: +44 7795927711
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

ORG-1003
Nom officiel: SORSIKS INTERNACIONAL DOOEL Skopje
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 4080015554159
Adresse postale: St Dame Gruev no. 18 2- 1/2 Intex Business Centre
Ville: Skopje
Code postal: 10000
Subdivision pays (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (MKZZZ)
Pays: Macédoine du Nord
Adresse électronique: margareta.ribicvarga@miz.hr
Téléphone: +389 78448000
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 4eb50f91-6db1-403f-aa7e-355f910d4ab1  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 28/03/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: croate
Numéro de publication de l’avis: 192316-2024
Numéro de publication au JO S: 65/2024
Date de publication: 02/04/2024

mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr
mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr

